etesiae, *Psaffatinde*: I. nisi quid me etesiae
morabuntur; ep II 15, 5. cum me etesiae quasi
boni cives relinquenter rem publicam prosegu-
noluerunt; ep XII 25, 3. etsi etesiae valde reflant;
A VI 7, 2. — II, 1. quam salutares (natura dedit)
ventus etesias! nat II 131. — 2. quae (navigatio)
incurrebat in ipsos etesias; ep XV 11, 2.

ethologus, Charakterdarsteller, Possenreißer:
I. mimorum est et ethologorum, si nimia est imi-
tatio, sicut obscenitas; de or II 242. — II. vitanda
est et mimorum et ethologorum similitudo; de
or II 244.

etiam, auch, noch, sogar, selbst, freiflich, ja, wieder:
I. abolut: etiamne (sapiens beatus est), si sensibus

carebit oculorum, si aurium? etiam; Tusc V 111.
novi tibi quidnam scribam? quid? etiam; A I
13, 6. aliud quid? etiam; A II 6, 2. quid aliud
novi? etiam; A IV 18, 4.

II. im *Zusammenhang*: 1. vorangestellit: vi-
tanda etiam ingenii ostentationis suspicio; de or
II 333. his scriptis etiam ipse interfui; Bru 207.
adiungo proximum superiorem pedem, saepe etiam
tertium; orat 216. ut etiam illis optimis temporibus
solus Frugi nominaretur; Font 39. omnis ingenuo-
rum adest multitudo, etiam tenuissimorum; Catil
IV 16. quorum ego ferrum et audaciam reieci in
campo, debilitavi in foro, compressi etiam domi
meae saepe; Muren 79. ne pestis removeretur,
restiterunt, etiam, ne causam diceret, etiam, ne
privatus esset; har resp 50. hic etiam miramur, si
illam pyxidem sit fabula consecuta? Cael 69. qui
etiam ipse in te dixeris; Planc 85. accipio (visa)
iisque interdum etiam adsentior; Ac II 66. ut
„arbitrari“ se dicere, etiam quod ipse vidisset; Ac
II 146. quam etiam pecudes, si loqui possent,
appellarent voluptatem; fin II 18. si (sapiens)
irascitur, etiam concupiscit; Tusc III 19. quod
multa intelleges etiam aliunde sumpta meliora apud
nos multo || [multo] || esse facta, quam . . . rep II 30.
est autem etiam vehementer utile iis valere opibus;
of II 64. est etiam quiete et pure atque eleganter
actae aetas placida ac lenis senectus; Cato 13.
equidem etiam admodum adolescentis P. Rutilii
familiaritate delector; Lael 101. quantus interitus
esset futurus civium partim amplissimorum, partim
etiam optimorum; ep IV 14, 2. quae res etiam
auxit dolorem meum; A IV 6, 2. scripsi ad Teren-
tiā, scripsi etiam ad ipsum; A VII 1, 9. ego
autem, etiam ut nullum periculum sit, tantum
abest, ut . . . A XV 5, 2.

2. eingehästet und nachgestellt: ex hac
(oratione) haec etiam soluta variis modis oratio; de
or III 177. nisi forte id etiam dubium est, quo
modo iste praetor factus sit; Ver I 100. unum
etiam mihi reliquum eius modi crimen est; Cluent
169. quam diu etiam furor iste tuus nos eludet?
Catil I 1. accedit etiam, quod T. Anno devota
ista hostia esse videtur; har resp 6. disputavit
etiam multa prudenter; Sest 73. nisi forte eos
etiam, qui in hostes inciderint, vituperandos putet;
Rab Post 29. quod nomen hi reges posteris etiam
suis tradituros se esse confidunt; Deiot 41. nonne
ita credit || credit || (Iliona) filium locutum, ut
experrecta etiam crederet? Ac II 88. Polyaenus
num illa etiam, quae sciebat, oblitus est? Ac
II 106. geometrae et musici, grammatici etiam
more quodam loquuntur suo; fin III 4. quoniam
plures Ioves etiam accepimus; nat III 42. ut
maiores nostri Tuseulanos, Hernicos in civitatem
etiam acceperunt; of I 35. cum iam lege etiam
sim confectus; A XI 9, 1.